Produktovy list: DEHNcube EMOB

DCU EMOB 2 32 (900 905)

Zobrazeni je nezavazné

Schéma zapojeni DCU EMOB 2 32

Pfipojovaci skfifika pro elektromobilitu.
S prepét'ovou ochranou a push-in svorkami pro vystup.

Typ

Obj. €.

SPD podle EN 61643-11/ ... [EC 61643-11
Testovano podle

Testovano podle

Jmenovité napéti AC (Uy)

Maximalni pfipustné trvalé napéti AC [L-N] (Uc)
Maximalni pfipustné trvalé napéti AC [N-PE] (Uc)
Maximalni pfipustné trvalé napéti DC (Uc)
Jmenovity proud AC (ly)

Max. vykon

Jmenovity svodovy impulzni proud (8/20 ps) [L-N] (I,)
Max. svodovy impulzni proud (8/20 ps) [L-N] (Imax)
Jmenovity svodovy impulzni proud (8/20 ps) [N-PE] (1,,)
Max. svodovy impulzni proud (8/20 ps) [N-PE] (Imax)
Celkovy impulzni proud (8/20 ps) [L+N-PE] (lita)
Kombinovany impulz [L-NJ/[N-PE] (Uoc)

Ochranna droven [L-N] (Up)

Ochranna droven [N-PE] (Up)

Schopnost zhaset nasledny proud [N-PE] (I5)

Doba odezvy [L-N] (ta)

Doba odezvy [L/N-PE] (ta)

Max. nadproudova ochrana ze strany sité v paralelnim zapojeni
(vétveni)

Zkratova pevnost pfi nadproudové ochrané ze strany sité (Isccr)
Napéti TOV [L-N] (U;) — charakteristika

Napéti TOV [L-N] (Ur) — charakteristika

Napéti TOV [N-PE] (Ur) — charakteristika

Méfeni izolace

Ukazatel provoz/porucha

Prirez pripojovacich vodicl pro push-in svorky

Kontakty dalkové signalizace / typ kontaktt

Spinaci vykon AC

Spinaci vykon DC

Prirez pripojovacich vodicu pro svorky dalkové signalizace
Misto instalace

Druh ochrany

Provedeni:

Provedeni krytu

Barva krytu

Vstup

Vystup

Rozméry (télo zafizeni): §x vx h

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

DCU EMOB 2 32
900 905 NEW

typ 2 + typ 3/ tfida Il + tfida Il
EN 61439-1/ ... IEC 61439-1
EN 61439-2/ ... IEC 61439-2
230V (50 /60 Hz)
275V (50/60 Hz)
255V (50 /60 Hz)
350 V
32A
11/22 kW
10 kA
20 kA
10 kKA
20 kA
40 kA
20 kV
<1,5kV
<1,5kV
100 Ay
25ns
100 ns

40 AgG
6 KAerr
335V /5 s - pevnost
440V / 120 min — bezpeény vypadek
1200 V / 200 ms — pevnost
az 500 V DC v zapojeném stavu
zelena/cervena
0,5 ... 16 mm’ jednozilovy / jemné slanény
prepinaé
250V /0,5A
250V /0,1A;125V/0,2A;75V/0,5A
max. 1,5 mm’jednozilovy / jemné slanény
Instalace v chranéném exteriéru
IP 65
se systémem vyrovnani tlaku
Prahledny kryt s oznacenim produktu
Seda
Olflex 5 x 6 mm?, délka 1,5 m
Pfipojeni na strané zafizeni pomoci Sroubového spojeni M25
182 x 180 x 100 mm
1,55 kg
85371098
4013364506244
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmér(i, hmotnosti ¢ materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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